

Muszyna, dnia 16 grudnia 2021 r.

Zp.271.30.2021

Miasto i Gmina

Uzdrowskowa Muszyna

ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego typu brygadowego”.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę:

Pytania z dnia 14.12.2021 r.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza samochód z napędem na 4 koła (4Motion) zamiast napędu przedniego?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość w samochodzie napędu na 4 koła.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza zderzak nielakierowany?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza zderzak nielakierowany.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza osłonę chłodnicy bez chromowanej listwy?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza osłonę chłodnicy bez chromowanej listwy.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza felgi 1200kg?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza felgi 1200 kg.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza inny rozmiar opon, np. 235/65R16?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza inny rozmiar opon np. 235/65R16.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dopuszcza wzmocnione (a nie standardowe) zawieszenie?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dopuszcza wzmocnione zawieszenie.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający dopuszcza inny rodzaj tkaniny, np. "sztuczna skóra" Mesh?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający dopuszcza inny rodzaj tkaniny na siedzenia.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający dopuszcza silnik 140KM, ale o nieznacznie innych parametrach technicznych – średnie spalanie/emisja CO2 etc.?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dopuszcza silnik 140KM o nieznacznie zmienionych parametrach technicznych, średnie spalanie / emisja CO2 winna mieścić się w granicach przyjętych norm.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd o nieznacznie innych wagach własnych /ładowności - każdy z tych elementów zależy od specyfikacji pojazdu, dlatego nie jest możliwym wpasowanie się idealnie w opisane parametry.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający dopuszcza pojazd o nieznacznie innych wagach własnych, jednakże waga pojazdu nie może przekraczać 3 500 kg DMC.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający dopuszcza odbiór pojazdu w siedzibie Wykonawcy, znajdującym się w Krakowie.

Odpowiedź nr 10:

Zgodnie z § 2 ust. 2 oraz 3 Projektowanych postanowień umownych: Miejszem dostawy jest Miasto i Gmina Uzdrowskowa Muszyna, ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna. Wykonawca dostarcza Zamawiającemu Towar na swój koszt i ryzyko.

Pytanie nr 11:

Czy zamawiający dopuszcza rezygnację z wadium?

Odpowiedź nr 11:

Zgodnie z Rozdziałem I SWZ pkt 14 Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Natomiast w Rozdziale I SWZ pkt określone zostały wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytania z dnia 16.12.2021 r.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza mniejsze osiągi prędkości maksymalnej niż wskazane w specyfikacji, tj. np. 147 km/h?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza mniejsze osiągi prędkości maksymalnej, np. 147 km/h.

Wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem
dr Jan Golba
Burmistrz MiGU Muszyna
(podpis elektroniczny)